
Ｈ１駐車場

P3

T3

BIKE
CAR

SP-in corner
SPインコーナー第２ゲート

Subgate

シケイン
Parking Area

計測地点 S2
Max Speed計測
1821ｍ

計測地点 S4

計測地点 S1
833ｍ

計測地点 S1
833ｍ

中杉トンネル

Ｈ２駐車場

蔵王見トンネル

MP13
MP2

MP7

MP8

MP3

MP8. 4
MP4

MP6
MP10

MP11

MP12

MP13.  3 MP13. 7
MP1

T13

T12

T11

T10

T2
T7

T8

T3

T4

T5

T9

T6

T1

中央トンネル

First corner
第１コーナー

計測地点S3
2568m
計測地点S3
2568m

110R corner
110Rコーナー

250R corner
250Rコーナー

Hi-point corner
ハイポイントコーナー

Rainbow corner
レインボーコーナー

Back stretch
バックストレッチ

Second corner
第２コーナー

Forth corner
第４コーナー

SP-out corner
SPアウトコーナー

Umanose corner
馬の背コーナー

S curve
Ｓ字コーナー

Third corner
第３コーナー

1F－Tire Service Garage
2F－Briefing Room

(Restaurant Kunugi)

1F－Rental Garage
2F－Hospitaliy Room

150R corner
150Rコーナー

BRIDGE
STONE MICHELIN YOKO

HAMA
DUN
LOP

Medical Center
救護室

3,586m
3,621m

BIKE
CAR

MP0

MP9. 5

MP9

Ｔ １ Ｔ13 コーナーターンナンバー

SUGO  International  Racing  Course

Safety zone (Green)

Safety zone (Asphalt)

Cornerturn namber

セーフティゾーン(グリーン)

セーフティゾーン(アスファルト)

0

1
0
0

2
0
0

3
0
0

4
0
0

5
0
0

6
0
0

7
0
0

8
0
0

9
0
0

1
0
0
0

1
1
0
0

1
2
0
0

1
3
0
0

1
4
0
0

1
5
0
0

1
6
0
0

1
7
0
0

1
8
0
0

1
9
0
0

2
0
0
0

2
1
0
0

2
2
0
0

2
3
0
0

2
4
0
0

2
5
0
0

2
6
0
0

2
7
0
0

2
8
0
0

2
9
0
0

3
0
0
0

3
1
0
0

3
2
0
0

3
3
0
0

3
4
0
0

3
5
0
0

3
6
0
0

3
6
2
1

200

220

240

260

280

勾　配
Gradient

距　離
Distance

1.00% 6.41% 7.68% 5.33% 6.68% 7.52% 0.28% 7.58% 3.78% 6.37% 0.19% 2.87% 8.37% 2.80% 10.00% 1.00%

180

704.5


